



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2021 оны 12 сарын 02 өдөр

Дугаар 553

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа сунгах,
үнийг шинэчлэн тогтоох зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйл, 30 дугаар зүйлийн 2, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсгийн 2 дахь заалт, Засгийн газрын 2019 оны 168 дугаар тогтоол, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 5.1, 7.1, 7.2, 8.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Төрийн тусгай албан хаагчдын нэгдсэн эмнэлгийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн боловч цаашид ашиглаж болох 229 нэрийн нийт 398,536,114.40 (гурван зуун ерэн найман сая таван зуун гучин зургаан мянга нэг зуун арван дөрвөн төгрөг дөчин мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 159,414,445.76 (нэг зуун тавин есөн сая дөрвөн зуун арван дөрвөн мянга дөрвөн зуун дөчин таван төгрөг далан зургаан мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2.Хууль зүй, дотоод хэргийн яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Б.Баасандорж, Төрийн тусгай албан хаагчдын нэгдсэн эмнэлгийн захирал Х.Бат-Ирээдүй нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасны дагуу үндсэн хөрөнгийг акталж, данснаас хасах ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, "Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем"-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2022 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

132001519

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2021 оны ... дүгээр сарын ... ны өдрийн
... дугаар тогтоолын хавсралт

ТӨРИЙН ТУСГАЙ АЛБАН ХААГЧДЫН НЭГДСЭН ЭМНЭЛГИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ, ҮЛДЭГДЭЛ ӨРТӨГГҮЙ
ХӨРӨНГИЙН АШИГЛАХ ХУГАЦААГ СУНГАХ, ҮНИЙГ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Үндсэн хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтанд орсон огноо	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Тоо шир хэг	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)		Цаашид ашиглах хугацаа (жилээр)
					Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт үнэ (төгрөг)	
1.Машин тоног төхөөрөмж							
1	Утасгүй микрофон /хурлын заал/	2015-12-12	805,990.00	2	161,198.00	322,396.00	2
2	Ус буцалгагч /EG2200/	2015-12-12	849,500.00	5	67,960.00	339,800.00	2
3	Ус буцалгагч /1518HP/	2015-12-12	34,900.00	1	13,960.00	13,960.00	2
4	Электрон автомат	2015-03-30	1,433,174.00	1	573,269.60	573,269.60	2
5	Ус цэвэршүүлэгч аппарат	2015-03-30	290,000.00	1	116,000.00	116,000.00	2
6	Урсдаг самбар	2015-08-15	2,700,000.00	1	1,080,000.00	1,080,000.00	2
7	Зүлэг тайрагч	2015-08-10	355,000.00	1	142,000.00	142,000.00	1
8	Тог баригч /BX650LI-MS/	2015-08-10	6,800,000.00	50	54,400.00	2,720,000.00	2
9	Гар станц /TK278/	2015-08-10	1,690,000.00	10	67,600.00	676,000.00	2
10	Камер /Веб камер C170/	2015-08-19	450,000.00	10	18,000.00	180,000.00	2
11	Гэрэл /Үсэг болон үг тусгадаг гэрэл/	2015-08-20	2,445,000.00	50	19,560.00	978,000.00	2
12	Термостат	2015-09-30	980,000.00	1	392,000.00	392,000.00	2
13	Процессор /Dell Optiplex 5040MT i5/	2009-08-11	1,737,880.00	1	695,152.00	695,152.00	2
14	Монитор /Dell S2216H 21.5' Slim Led/	2009-09-30	365,240.00	1	146,096.00	146,096.00	2
15	Монитор /Dell S2316H 23' Slim Led/	2009-09-30	440,680.00	1	176,272.00	176,272.00	2
16	Принтер /Epson L1800 inkjet tank/	2009-05-10	1,673,070.00	1	669,228.00	669,228.00	2
17	Ус цэвэршүүлэгч /PQ-1000 Winix/	2009-08-16	660,000.00	1	264,000.00	264,000.00	1
18	Физик эмчилгээний электрод /коагуляцийн аппаратын электрод/	2009-10-17	492,000.00	2	98,400.00	196,800.00	1
19	Дугаар дуудагч /дарааллын систем, 4ш лед дэлгэцтэй/	2016-12-31	3,135,000.00	1	1,254,000.00	1,254,000.00	1
20	Электрон самбар /42inch toch /саарал табл/	2016-12-31	8,000,000.00	2	1,600,000.00	3,200,000.00	2
21	Зурагт /Elko LCD/	2016-08-01	589,000.00	1	235,600.00	235,600.00	2
22	Зурагт /Elko LCD 40/	2016-08-01	769,900.00	1	307,960.00	307,960.00	2
23	Автомат дэлгэц /Remaco Eco2.4*2.4/	2016-08-01	1,045,000.00	1	418,000.00	418,000.00	2
24	Индэр /Е-индер, Е KPC 370/	2016-08-01	7,885,000.00	1	3,154,000.00	3,154,000.00	2
25	Зурагт Sumsung 42 инч	2016-08-01	1,389,000.00	1	555,600.00	555,600.00	2
26	Зургийн аппарат NikonCoolpix	2016-08-01	549,900.00	1	219,960.00	219,960.00	2
27	Компьютер Dell Optiplex 3010, i3	2016-08-01	1,100,000.00	1	440,000.00	440,000.00	1
28	Компьютер Dell Optiplex 30120, i3	2016-08-01	8,991,000.00	9	399,600.00	3,596,400.00	1
29	Компьютер Dell Optiplex 3020, i3	2016-08-01	36,140,280.00	38	380,424.00	14,456,112.00	1
30	Компьютер Dell Optiplex 9020, i7	2016-08-01	2,140,000.00	1	856,000.00	856,000.00	1
31	Микрофон Beyerdynamic 910m/dm969	2016-08-01	3,135,000.00	2	627,000.00	1,254,000.00	1
32	Микрофоны өсгөгч 650Вт	2016-08-01	1,285,000.00	1	514,000.00	514,000.00	2
33	Микрофоны удирдлагын систем	2016-08-01	380,000.00	1	152,000.00	152,000.00	2
34	Микрофоны удирдлагын төхөөрөмж	2016-08-01	2,185,000.00	1	874,000.00	874,000.00	2
35	Микрофоны удирдлагын төхөөрөмж	2016-08-01	1,045,000.00	1	418,000.00	418,000.00	2
36	Принтер HP-M125A /олон үйлдэлт/	2016-08-01	285,000.00	1	114,000.00	114,000.00	2
37	Принтер HP1102	2016-08-01	220,000.00	1	88,000.00	88,000.00	2
38	Принтер HP-PRO400	2016-08-01	699,000.00	1	279,600.00	279,600.00	2
39	Принтер Canon LBP6000	2016-08-01	792,000.00	4	79,200.00	316,800.00	2
40	Принтер Sumsung 2165	2016-08-01	1,215,500.00	10	48,620.00	486,200.00	2
41	Проектор DELL	2016-08-01	2,025,000.00	1	810,000.00	810,000.00	2
42	Проектор PI-LW25HEA	2016-08-01	1,100,000.00	1	440,000.00	440,000.00	2

43	Проектор Hitachi CPA-222WN	2016-08-01	2,500,000.00	1	1,000,000.00	1,000,000.00	2
44	Проектор Panasonic VX415NZAPT-LCD	2016-08-01	2,755,000.00	1	1,102,000.00	1,102,000.00	2
45	Проекторын самбар Namaboard UB-T580-G/	2016-08-01	1,950,000.00	1	780,000.00	780,000.00	2
46	Самбарын зөөврийн хөл	2016-08-01	1,100,000.00	1	440,000.00	440,000.00	2
47	Серверийн тог баригч UPS-AS1427244	2016-08-01	6,745,000.00	1	2,698,000.00	2,698,000.00	2
48	Микрофон Beyerdynamic /утасгүй/	2016-08-01	2,755,000.00	1	1,102,000.00	1,102,000.00	2
49	Ухаалаг самбар IQ board	2016-08-01	2,500,000.00	1	1,000,000.00	1,000,000.00	2
50	Микрофон Beyerdynamic 221 /уян/	2016-08-01	8,778,000.00	14	250,800.00	3,511,200.00	2
51	Факсын аппарат /Panasonic KXFP 710/	2016-08-01	233,500.00	1	93,400.00	93,400.00	2
52	Халуун хөшиг /халаагуур/	2016-08-01	770,000.00	1	308,000.00	308,000.00	1
53	Хяналтын камер Hikvision	2016-08-01	825,000.00	3	110,000.00	330,000.00	2
54	Хяналтын камер Hikvision 2132-3mp	2016-08-01	1,400,000.00	4	140,000.00	560,000.00	2
55	Хяналтын камер Hikvision 2432-3mp	2016-08-01	1,155,000.00	5	92,400.00	462,000.00	2
56	Хяналтын камер Hikvision 2432-3mp	2016-08-01	350,000.00	1	140,000.00	140,000.00	2
57	Хяналтын камер Hikvision 7616	2016-08-01	700,000.00	1	280,000.00	280,000.00	2
58	Чанга яригч Intel-M-CS-80W	2016-08-01	2,135,000.00	5	170,800.00	854,000.00	2
59	Принтер Sumsung SCX-3400 F	2016-08-01	538,120.00	2	107,624.00	215,248.00	2
60	Мэдээллийн электрон дэлгэц /киоск 32 инч	2016-08-01	3,100,000.00	1	1,240,000.00	1,240,000.00	2
61	Хяналтын камер Hikvision 2232-3mp	2016-08-01	800,000.00	2	160,000.00	320,000.00	2
62	Төхөөрөмж /45*хийлт /	2016-08-01	2,500,000.00	1	1,000,000.00	1,000,000.00	2
63	Босоо таталт	2016-08-01	400,000.00	1	160,000.00	160,000.00	2
64	Диск ком / кг /	2016-08-01	1,860,000.00	155	4,800.00	744,000.00	2
65	Налуу төхөөрөмж	2016-08-01	450,000.00	1	180,000.00	180,000.00	2
66	Нуруу таталт төхөөрөмж	2016-08-01	1,700,000.00	1	680,000.00	680,000.00	2
67	Серверийн хайрцаг / Rack /	2016-08-01	743,000.00	1	297,200.00	297,200.00	2
68	Суултын төхөөрөмж	2016-08-01	650,000.00	1	260,000.00	260,000.00	2
69	Хөлний 2 4 толгойт төхөөрөмж	2016-08-01	2,460,000.00	1	984,000.00	984,000.00	2
70	Компьютер Dell Optiplex 390, i3	2012-03-21	2,970,000.00	2	594,000.00	1,188,000.00	2
71	Тог тогворжуулагч /рентген пром-4000/	2012-04-03	300,000.00	1	120,000.00	120,000.00	2
72	Компьютерийн дэлгэц Aser led	2012-06-13	210,000.00	1	84,000.00	84,000.00	2
73	Компьютер Dell	2012-06-12	1,350,000.00	1	540,000.00	540,000.00	2
74	ЧХХ төвөнхийн оношилгооны аппарат MedSta	2011-12-19	38,500,000.00	1	15,400,000.00	15,400,000.00	2
75	Зөөврийн кварц /дуранд UP lamp/	2011-10-07	278,099.00	1	111,239.60	111,239.60	2
76	Принтер /өнгөт Epson R230/	2011-03-29	385,000.00	1	154,000.00	154,000.00	2
77	Компьютер Aser	2011-10-07	1,879,050.00	2	375,810.00	751,620.00	2
78	Зөөврийн компьютер HP	2011-12-15	1,600,000.00	1	640,000.00	640,000.00	2
79	Шарлагын аппарат УВЧ-30	2010-06-28	1,000,000.00	1	400,000.00	400,000.00	2
80	Компьютер Hedy dual love 2.7	2010-06-28	679,000.00	1	271,600.00	271,600.00	2
81	Зөөврийн компьютер Dell	2010-01-01	2,000,000.00	1	800,000.00	800,000.00	2
82	Процессор Dell	2010-01-01	694,000.00	1	277,600.00	277,600.00	2
83	Тог баригч UPS APC 650	2010-06-28	95,000.00	1	38,000.00	38,000.00	2
84	Гагнуурын аппарат	2009-01-01	300,000.00	1	120,000.00	120,000.00	2
85	Задлан шинжилгээний иж бүрдэл	2009-09-28	1,001,600.00	1	400,640.00	400,640.00	2
86	Термостат /эмгэг судлал/	2009-09-28	1,265,700.00	1	506,280.00	506,280.00	2
87	Пульс оксиметр CMS-60C	2009-12-28	1,080,000.00	1	432,000.00	432,000.00	2
88	Суурин ЭХО аппарат	2009-09-28	37,000,000.00	1	14,800,000.00	14,800,000.00	2
89	Тариурын автомат шахуурга	2009-12-28	1,129,100.00	1	451,640.00	451,640.00	2
90	Татлагын ор SST	2009-09-28	7,300,000.00	1	2,920,000.00	2,920,000.00	2
91	Утлагын аппарат 403A	2009-12-28	305,800.00	1	122,320.00	122,320.00	2
92	Хүчилтөрөгч өтгөрүүлэгч	2009-12-22	1,364,400.00	1	545,760.00	545,760.00	2
93	Хүчилтөрөгч өтгөрүүлэгч 7F-5	2009-11-24	875,000.00	1	350,000.00	350,000.00	2
94	Хяналтын монитор	2009-12-28	2,202,000.00	1	880,800.00	880,800.00	2

95	Хяналтын монитор	2009-11-25	2,187,500.00	1	875,000.00	875,000.00	2
96	Хяналтын монитор MB	2009-12-28	1,246,700.00	1	498,680.00	498,680.00	2
97	Процессор Hedy	2009-01-01	698,800.00	1	279,520.00	279,520.00	1
98	Процессор Hedy	2009-01-01	623,000.00	1	249,200.00	249,200.00	1
99	Дуслын тоо тохируулагч шахуурга	2008-12-28	1,185,000.00	1	474,000.00	474,000.00	2
100	Колкоскопия Sometech	2008-08-28	9,700,000.00	1	3,880,000.00	3,880,000.00	1
101	Монитор PM-8000	2008-12-28	4,884,000.00	1	1,953,600.00	1,953,600.00	1
102	Нуруу татлагын ор	2008-12-27	3,719,800.00	1	1,487,920.00	1,487,920.00	2
103	Хяналтын монитор VPN-8000	2008-12-28	4,000,000.00	1	1,600,000.00	1,600,000.00	1
104	Принтер Canon LBP2900	2008-08-28	190,000.00	1	76,000.00	76,000.00	1
105	Принтер Canon	2008-01-01	194,900.00	1	77,960.00	77,960.00	1
106	Автоклав	2007-12-28	19,536,000.00	1	7,814,400.00	7,814,400.00	1
107	Био микроскоп ZC05	2007-07-28	4,853,500.00	1	1,941,400.00	1,941,400.00	1
108	Коагуляцын аппарат Jeb03	2007-12-28	7,265,000.00	1	2,906,000.00	2,906,000.00	1
109	Гүйлтийн зам	2007-12-27	138,300.00	1	55,320.00	55,320.00	1
110	Компрессор ZC300	2007-07-28	1,098,900.00	1	439,560.00	439,560.00	1
111	Офтольмоскопия /нүдний аппарат/	2003-03-03	633,200.00	1	253,280.00	253,280.00	1
112	Микроскоп /Рефрактометр/	2003-07-28	814,100.00	1	325,640.00	325,640.00	1
113	Принтер Canon LBP2900	2003-01-01	233,100.00	1	93,240.00	93,240.00	1
114	Принтер Canon LBP2900	2003-03-01	509,200.00	1	203,680.00	203,680.00	1
115	Эмийн цахилгаан жин	2003-07-28	434,200.00	1	173,680.00	173,680.00	1
116	Цахилгаан харуул	2000-01-01	72,400.00	1	28,960.00	28,960.00	1
117	Цахилгаан хөрөө харуул	2000-01-01	597,000.00	1	238,800.00	238,800.00	1
118	Автоклав	1991-01-02	4,576,800.00	1	1,830,720.00	1,830,720.00	1
119	Ор /Эмэгтэйчүүдийн крсол/	1988-01-27	108,200.00	1	43,280.00	43,280.00	1
120	Магнитофон	1987-12-27	42,900.00	1	17,160.00	17,160.00	1
121	Принтер 1 үйлдэлтэй	1990-10-10	258,300.00	1	103,320.00	103,320.00	1
122	Тусгаарлах шал /сервер ерөөний шал/	2010-12-36	1,117,600.00	16	27,940.00	447,040.00	2
	Дүн		338,837,783.00			135,535,113.20	
2.Тавилга, эд хогшил							
123	Зурагт	2013-06-30	594,800.00	1	237,920.00	237,920.00	2
124	Номын тавиур /ханын/	2010-12-30	1,250,000.00	5	100,000.00	500,000.00	2
125	Шкаф /төмөр саарал/	2010-12-30	1,245,750.00	3	166,100.00	498,300.00	2
126	Шкаф /төмөр, саарал/	2010-12-30	7,260,000.00	20	145,200.00	2,904,000.00	2
127	Ширээ /хурлын, дугуй/	2010-12-30	321,900.00	1	128,760.00	128,760.00	2
128	Ширээ хаалттай холбоостой /шаргал/	2010-12-30	432,280.00	1	172,912.00	172,912.00	2
129	Шкаф /жижиг/	2010-12-30	673,800.00	2	134,760.00	269,520.00	2
130	Шкаф том	2010-10-01	945,800.00	2	189,160.00	378,320.00	2
131	Шкаф /бичгийн намхан/	2010-10-01	1,653,300.00	5	132,264.00	661,320.00	2
132	Тумбочка	2010-12-30	2,252,800.00	16	56,320.00	901,120.00	2
133	Ширээ бичгийн	2010-08-10	116,990.00	1	46,796.00	46,796.00	2
134	Өлгүүрийн хаалт	2011-08-10	2,000,000.00	1	800,000.00	800,000.00	2
135	Ширээ 1,2м	2009-08-10	220,000.00	1	88,000.00	88,000.00	2
136	Өлгүүр суурь төмөр өргөтгөл	2009-08-10	480,300.00	1	192,120.00	192,120.00	2
137	Сандал түшлэгтэй	2009-08-10	50,000.00	1	20,000.00	20,000.00	2
138	Улаанбаатар хотын зураг	2016-08-01	196,830.00	1	78,732.00	78,732.00	2
139	Босоо өлгүүр	2016-08-01	65,000.00	1	26,000.00	26,000.00	2
140	Буйдан	2009-09-05	340,000.00	1	136,000.00	136,000.00	2
141	Ширээ /дарга/	2009-01-01	297,000.00	1	118,800.00	118,800.00	2
142	Шкаф номын	2009-01-01	202,700.00	1	81,080.00	81,080.00	2
143	Номын шкаф	2009-01-01	536,800.00	1	214,720.00	214,720.00	2
144	Ширээ оффис	2009-01-01	235,000.00	1	94,000.00	94,000.00	2
145	Саарал ширээ /3 шургуултай/	2009-12-25	90,000.00	1	36,000.00	36,000.00	2
146	Ширээ /саарал/	2009-04-05	175,000.00	1	70,000.00	70,000.00	2
147	Сандал / дунд шат /	2016-08-01	217,800.00	1	87,120.00	87,120.00	2
148	Сандал / даргын /	42,583.00	193,600.00	1	77,440.00	77,440.00	2

149	Сандал / дугуйгүй , хар /	2016-08-01	130,900.00	1	52,360.00	52,360.00	2
150	Сандал / дунд шат /	2016-08-01	217,800.00	1	87,120.00	87,120.00	2
151	Сандал / торон А90 /	2016-08-01	363,000.00	1	145,200.00	145,200.00	2
152	Сандал А398	2016-08-01	385,000.00	1	154,000.00	154,000.00	2
153	Сандал дугуйгүй	2016-08-01	130,900.00	1	52,360.00	52,360.00	2
154	Хөлтэй сандал	2016-08-01	180,000.00	1	72,000.00	72,000.00	2
155	Хөлтэй шахалт вандан	2016-08-01	380,000.00	1	152,000.00	152,000.00	2
156	Хувцасны өлгүүр / алба хаагчдын /	2016-08-01	146,300.00	2	29,260.00	58,520.00	2
157	Хурлын сандал / удирдах /	2016-08-01	239,360.00	2	47,872.00	95,744.00	2
158	Хурлын сандал / дунд шат /	2016-08-01	538,560.00	4	53,856.00	215,424.00	2
159	Хурлын сандал / удирдах /	2016-08-01	119,680.00	1	47,872.00	47,872.00	2
160	Хурлын сандал түшлэггүй	2016-08-01	2,227,500.00	10	89,100.00	891,000.00	2
161	Хурлын ширээ / дунд шат /	2010-08-01	1,650,000.00	1	660,000.00	660,000.00	2
162	Штангны гол	2016-08-01	1,200,000.00	1	480,000.00	480,000.00	2
163	Тумбочка /бор, 3шургуултай/	2009-01-01	128,000.00	2	25,600.00	51,200.00	2
164	Туслах ширээ	2009-01-01	75,700.00	1	30,280.00	30,280.00	2
165	Туслах ширээ	2009-01-01	201,300.00	1	80,520.00	80,520.00	2
166	Ширээ /уулзалтын/	2009-01-01	192,000.00	1	76,800.00	76,800.00	2
167	Шкаф /хувцасны/	2009-06-15	533,159.60	1	213,263.84	213,263.84	2
168	Шкаф /хувцасны/	2009-01-01	414,700.00	1	165,880.00	165,880.00	2
169	Ширээ /хурлын/	2009-01-01	397,000.00	1	158,800.00	158,800.00	2
170	Шүүгээ бичгийн	2009-01-01	108,800.00	1	43,520.00	43,520.00	2
171	Ширээ /шаргал, 120см урттай/	2009-12-02	227,700.00	1	91,080.00	91,080.00	2
172	Ширээ /шаргал, 160см урттай/	2009-12-25	782,100.00	3	104,280.00	312,840.00	2
173	Ширээ /саарал, 3 шургуултай/	2009-12-25	359,600.00	4	35,960.00	143,840.00	2
174	Ширээ /бичгийн, бор/	2009-01-01	115,450.00	1	46,180.00	46,180.00	2
175	Төмөр сейф /том/	2008-06-05	533,159.60	1	213,263.84	213,263.84	2
176	Төмөр саарал сейф /шилтэй/	2007-01-01	533,159.60	1	213,263.84	213,263.84	2
177	Морин хуур	2004-01-01	97,800.00	1	39,120.00	39,120.00	2
178	Ширээ /тахир хөлтэй/	2004-03-05	102,700.00	1	41,080.00	41,080.00	2
179	Ширээ /саарал/	2003-05-03	1,430,000.00	11	52,000.00	572,000.00	2
180	Ширээ /саарал/	2003-05-03	115,600.00	1	46,240.00	46,240.00	2
181	Ширээ /саарал/	2003-05-03	130,000.00	1	52,000.00	52,000.00	2
182	Ширээ компьютерийн	2002-03-05	133,000.00	1	53,200.00	53,200.00	2
183	Ширээ компьютерийн	2002-04-05	176,600.00	1	70,640.00	70,640.00	2
184	Тумбочка ширээний	2002-01-01	112,200.00	1	44,880.00	44,880.00	2
185	Ширээ /том/	2002-01-01	144,700.00	1	57,880.00	57,880.00	2
186	Эмийн шкаф /олон нүдтэй/	1998-03-30	173,700.00	2	34,740.00	69,480.00	2
187	Цаг /босоо, том/	1995-08-16	180,900.00	1	72,360.00	72,360.00	2
188	Хээрийн ширээ	1987-07-28	18,100.00	1	7,240.00	7,240.00	2
189	Хээрийн ширээ	1989-01-03	36,000.00	1	14,400.00	14,400.00	2
190	Ор /төмөр/	2001-01-13	2,070,000.00	18	46,000.00	828,000.00	2
191	Саарал ширээ /3 шургуултай/	2000-03-05	179,800.00	2	35,960.00	71,920.00	2
192	Ширээ /саарал/	1989-01-25	162,600.00	1	65,040.00	65,040.00	2
193	Сейф /Төмөр/	2000-01-02	99,850.00	1	39,940.00	39,940.00	2
194	Шкаф /хувцасны, мебель/	1990-02-08	347,300.00	1	138,920.00	138,920.00	2
195	Ширээ /3 шургуултай/	2001-03-05	103,100.00	1	41,240.00	41,240.00	2
196	Номын шкаф / бор /	2010-08-01	800,857.60	1	320,343.04	320,343.04	2
197	Хөргөгч	2009-09-02	230,000.00	1	92,000.00	92,000.00	1
198	Хөргөгч	2009-02-09	135,000.00	1	54,000.00	54,000.00	1
199	Хөргөгч /жижиг/	2009-09-02	120,000.00	1	48,000.00	48,000.00	1
200	Хөргөгч /жижиг/	2009-06-28	145,000.00	1	58,000.00	58,000.00	1
201	Хөргөгч	2009-09-02	133,000.00	1	53,200.00	53,200.00	1
202	Хөргөгч Prestech	2006-12-28	280,000.00	1	112,000.00	112,000.00	1
203	Хөргөгч	2000-07-28	337,400.00	1	134,960.00	134,960.00	1
204	Хөргөгч	1988-01-03	434,200.00	1	173,680.00	173,680.00	1
205	Пүү /1000-н/	1990-01-01	48,800.00	1	19,520.00	19,520.00	2
206	Пүү /100-н/	2009-01-01	23,700.00	1	9,480.00	9,480.00	2
207	Хөргөгч Бирюса	2002-01-01	394,400.00	1	157,760.00	157,760.00	1

	Дүн		43,454,586.40			17,381,834.56	2
3.Бусад үндсэн хөрөнгө							
208	Гэр /Сийлбэртэй 5 ханатай гэр, тавилгатай/	2010-01-01	5,000,000.00	1	2,000,000.00	2,000,000.00	2
209	Газрын зураг /Монгол Улс/	2016-08-01	436,150.00	1	174,460.00	174,460.00	2
210	Оролт холигч /Yamaha /8 оролттой/	2016-08-01	741,000.00	1	296,400.00	296,400.00	2
211	Төхөөрөмж /IPPBX 02/	2016-08-01	549,450.00	1	219,780.00	219,780.00	2
212	Проекторын тогтоогч /Remaco PSB-63/	2016-08-01	114,000.00	1	45,600.00	45,600.00	2
213	Сүлжээний свич /Cisco 16 port 10/100/	2016-08-01	185,000.00	1	74,000.00	74,000.00	1
214	Сүлжээний свич /Cisco 224G 24 port/	2016-08-01	517,000.00	1	206,800.00	206,800.00	1
215	Сүлжээний свич /Cisco 24port/	2016-08-01	995,000.00	1	398,000.00	398,000.00	1
216	Сүлжээний свич /Cisco 24port/	2016-08-01	220,000.00	1	88,000.00	88,000.00	1
217	Сүлжээний төхөөрөмж /Cisco Access point/	2016-08-01	585,000.00	3	78,000.00	234,000.00	1
218	Сүлжээний төхөөрөмж /Cisco router/	2016-08-01	285,000.00	1	114,000.00	114,000.00	1
219	Свич /хайрцаг Rack 22 нэгж/	2016-08-01	720,000.00	1	288,000.00	288,000.00	1
220	Свич /хайрцаг Toten WM Rack/	2016-08-01	172,425.00	1	68,970.00	68,970.00	1
221	Свич /хайрцаг Toten WS Rack/	2016-08-01	297,000.00	3	39,600.00	118,800.00	1
222	Тог баригч /UPS-1000/	2016-08-01	310,000.00	1	124,000.00	124,000.00	1
223	Тоос сорогч /Sumsung VC-C8680V/	2016-08-01	329,900.00	1	131,960.00	131,960.00	1
224	Ус цэвэршүүлэгч аппарат	2016-08-01	1,198,000.00	2	239,600.00	479,200.00	1
225	Хуваарилагч свич	2016-08-01	1,485,000.00	1	594,000.00	594,000.00	1
226	Угаалгын машин /Toshiba/	2016-08-01	439,920.00	1	175,968.00	175,968.00	1
227	Сүлжээний свич /Cisco Linksys 16port/	2016-08-01	495,000.00	1	198,000.00	198,000.00	1
228	Проекторын дэлгэц	2016-08-01	169,000.00	1	67,600.00	67,600.00	1
229	Хатаагч /Cand-GVC-7813/	2009-06-08	999,900.00	1	399,960.00	399,960.00	1
	Дүн		16,243,745.00			6,497,498.00	
			398,536,114.40			159,414,445.76	
	Нийт дүн		(гурван зуун ерэн найман сая таван зуун гучин зургаан мянга нэг зуун арван дөрвөн төгрөг дөчин мөнгө)			(нэг зуун тавин есөн сая дөрвөн зуун арван дөрвөн мянга дөрвөн зуун дөчин таван төгрөг далан зургаан мөнгө)	